



Orienteringsgruppen

Klubbmesterskap «skog» Søndag 28.oktober 2018

OBS: Denne innbydelsen er oppdatert med ny/endret info (rød tekst er ny) 24.oktober 2018

ARENA

Fana Arena på Slåtthaug.

KART

Smøråsen, målestokk 1:5.000, ekvidistanse 5 meter.

Det er ingen løse postbeskrivelser.

P.t. er det fuktig i terrenget, men løvfall gjør sikten stadig bedre.

KONKURRANSEFORM

Klubbmesterskapet arrangeres i år som poengorientering med fellesstart.

Løperene får utlevert kart med påtegnet start og mål, og et antall påtegnede poster der løperen selv bestemmer hvilke av disse postene som skal besøkes og i hvilken rekkefølge.

KLASSER og LØYPER

D/H-12 får et kart med 16 poster med N- og C-nivå. 10 av postene (i rekkefølge postkodene 120-129) danner en naturlig N-løype på 1,1 km mellom start og mål, mens de 6 øvrige postene er poster som de mer viderekomne kan ta som tillegg til eller istedenfor noen av postene i «den naturlige N-løypa», så langt løperene rekker dette innenfor en samlet løpstid på 45 minutter.

D/H13-C får utlevert det samme kartet som D/H-12, og er derfor en klasse som passer for de som ønsker å følge en løper som løper D/H-12.

I D/H13-C er det ingen premiering, mens det er premiering (skjer senere i høst) for alle som starter i D/H-12.

I D/H-12 og D/H13-C er alt samarbeid lovlig.

Det kåres klubbmestere i D-16, H-16, D17-59, H17-59, D60- og H60-. I disse klassene utleveres kart med 36 poster med N-, C-, B- og A-nivå, herunder alle postene som er med på kartet for D/H-12. Vinneren i hver av de 6 klubbmesterskapsklassene er den som innenfor en samlet løpstid på 45 minutter har samlet flest poeng (hver post har en definert poengverdi). Hvis flere løpere i en klasse har samlet like mange poeng innenfor en samlet løpstid på 45 minutter, rangeres den av disse som kom først i mål øverst på resultatlisten. Løpere som bruker mer enn 45 minutter rangeres i innkomstrekkefølge, og alle som bruker mer enn 45 minutter rangeres etter løpere som har kommet i mål innen 45 minutter. Det lønner seg altså ikke å fortsette å samle poster dersom du ikke klarer å komme i mål innen 45 minutter.

START

Fellesstart ca. kl. 1300, 1,6 km (med stigning på slutten) til start, ca. 20 minutter å gå fra Fana Arena. **Vi går sammen fra Fana Arena presis kl. 1235 (SØRG FOR AT DU ER KLAR TIL Å GÅ TIL START DA!!!)**, de som mener de trenger mer enn 20 minutter til start, kan gå tidligere, men skal da følge trasé som er vist på eget kart som viser vegen til start. Det er strengt forbudt å krysse Osvegen (Ev39) på annet sted enn vist på vedkommende kart. Kartet kunngjøres også i PM som kommer senest lørdag.

UTLEVERING AV KART

Klassene D/H-12 og D/H13-C får kartet ved frammøte på Fana Arena, og må ta dette kartet med til start. Vi anbefaler tidlig oppmøte, slik at det er mulig å gå gjennom kartet (gjærne med en erfaren voksen) på forhånd, og legge strategi for evt. å få med seg flere poster enn de som inngår i «den naturlige N-løypa». Kartet kunngjøres også sammen med PM som kommer senest lørdag.

Alle andre klasser får kartet i startøyeblikket.

STEMPLINGSSYSTEM, MÅLGANG OG TIDTAKING

EMIT-brikker (vi låner ut til de som ikke har). Pass på at avlesning etter målgang skjer i samme rekkefølge som løperene kom i mål. Vi regner med at det kan bli hektisk i minuttene like før og rundt 45 minutter etter start, så hold din plass i avlesingskøen!

Alle som løper trenger å ha armbåndsur el.l., for å følge med på og holde seg innenfor maks.tiden på 45 minutter.

Det er ikke oppfangende eller annen merking til mål, men måldetaljen er søkk og vil bli markert med Fanavimpel som vil være synlig fra siste post i «den naturlige N-løypa».

POENGBEREGNING

På hver av postene kan det kun samles poeng en gang.

Poster med kode 120-129 teller hver med 1 poeng (*merk spesielt at det ikke er 2, men 1 poeng for disse postene*)

Poster med kode 130-139 teller hver med 3 poeng.

Poster med kode 140-149 teller hver med 4 poeng.

Poster med kode 150-159 teller hver med 5 poeng.

Post med kode 160 teller med 6 poeng.

Postkoden står i postbeskrivelsen, og er printet ved postringen på kartet.

ETTER LØPET

Etter løpet er det tilgjengelige garderobes i Fana Arena, før vi samles til etterselskap med noe å drikke og bite i i møterom Livarden (2.etasje) fra kl. 1430. Kanskje kan vi også finne litt mer ut av hvilke løp vi skal peke ut som satsingsløp neste år?

PÅMELDING

Påmelding i [Eventor](#) innen lørdag kveld, eller ved frammøte innen kl. 1215 på Fana Arena. Du forenkler søndagen for arrangørene hvis du melder deg på i Eventor på forhånd!

LØPSLEDER

Bjørn Batalden

LØYPELEGGER OG JURY

Torgeir Strand

VEL MØTT TIL KLUBBMESTERSKAP MED «NYTT» KONSEPT!